[image: image1.jpg]SBEEE (U
srizees

— g
e q il
RN p
B 4 ) I
A {
7~ & A
Ay Al !
Y |
4' )
& 2
= = QY

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Управление образования

ПРИКАЗ
«__» ___ 2018 г. № ____
О распределении объемов финансирования по муниципальным образовательным учреждениям на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
На основании постановления Администрации Новоуральского городского округа от 27.12.2018 № 2533-а «О мерах по реализации решения Думы Новоуральского городского округа «О бюджете Новоуральского городского округа на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»», в соответствии с постановлением Администрации городского округа от 09.09.2016 г. № 1979-а «Об утверждении Порядка формирования муниципального здания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Новоуральского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

1.1. расчеты в разрезе муниципальных образовательных учреждений в части финансирования нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в рамках муниципального задания и на содержание имущества на основании базовых нормативных затрат с учетом корректирующих коэффициентов к ним на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов в разрезе источников финансирования согласно приложениям № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 к приказу;
1.2. расчет коэффициента платности согласно приложению № 23 к приказу;

1.3. расчет суммы налога на имущество согласно приложению № 24 к приказу.
2. Специалисту первой категории МКУ «ЦБиМТО МОУ» НГО Трепалиной Ю.А.  разместить приказ на сайте Управления образования.
3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования по экономике и финансам В.В. Бельцеву.

Начальник
Управления образования

И.П. Лобова
Бельцева В.В.

6-27-31